Fecha 05-03-2025

Hora 19:00
ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
Entidad IMPLEMENTACION DEL MODELO DE LA INFRAESTRUCTURA Y FUNCIONAMIENTO DE LA BICAMERALIDAD DEL PODER LEGISLATIVO
Nro de Identificacién: 1767
CANTIDADYIOVALORES
Fuente / Rubro Clasificador de gastos Actividad Operativa: Meta ANO 1 ANO 2 ANO 3 ANO 4
SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 | SEMESTRE 2 SEMESTRE 1 —[ SEMESTRE 2
Tipo Descripcion del item Unidad de medida Precio Unitario Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ |  Cantidad | valor TotalS/ | Cantidad | valor Total S/ |  Cantidad | ValorTotalS/ | Cantidad | valor TotalS/ | Cantidad | valor Total /|  Cantidad | Valor Total S/

Cédigo de item

Actividad Operativa: Gestion de la eiecucion del presupuesto de la UE 1767
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operativa: Elaboraci6n, actualizacién, seguimiento y evaluacion del Plan Operativo Institucional de la UE 1767
23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operativa: ylo evaluacion

y
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

de gestion interna.

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

Actividad Operativ:

: Direcci6n i ion v ision de
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NAT

lai i6n del Modelo de la

TURAL

Actividad Operativa: Elaboracién y/o formulacién de directivas, lineamientos y normas técnicas, en el &mbito de su competencia.
23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

del Poder Leislativo.

SERVICIO -
Actividad Operativa: Conduccién de los sistemas administrativos de abastecimiento, contabilidad, tesoreria y recursos humanos, asi como de la tecnologia de la informacién de la UE 1767
23.2.9. 1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operati 6n de informes y opi

23.2.9.1.1

Actividad Operativa:

Er uridica, de documentos de gestion asi como referidos a contrataciones del Estads
LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

del Poder Legislativo para el funcionamiento de la bicameralidad

i6n de di ico de lai
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA N

2.3.2.5. 1. 99. DE OTROS BIENES Y ACTIVOS

IATURAL

SERVICIO
SERVICIO

laborados en atencion a consultas realizadas.

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

Actividad Operativa: Formulacion del Plan Maestro de las intervenciones sobre la infraestructura del Poder Legislativo para el funcionamiento de la bicameralidad
2.3.2.9. 1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operativa: Ejecucién y Seguimiento del Plan Maestro de las intervenciones sobre la infraestructura del Poder Legislativo para el funcionamiento de la bicameralidad.

2.3.2.9. 1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operativa: Formulacién del Plan para la Implementacién del Modelo de la

23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

23.2.5.1.99. DE OTROS BIENES Y ACTIVOS

Actividad Operativa: Gestion y monitoreo de cambios, cronogramas, riesgos, alcance y costos de las i

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

del Poder Legislativo.

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

del Modelo de la

Actividad Operativa: Monitoreo del Plan parala

23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

Actividad Operativa: Elaboracién y modificacién del Cuadro Multianual de Necesidades
23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

requeridos para el de la UE 1767

Actividad Operativa: Gestion y eiecucién de los procesos d

2.3.2.9. 1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL

23.2.5.1. 1. DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS

23.1.1.1. 1. ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

23.1.5.1. 2. PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

del Poder Legislativo.

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

UNIDAD

EMPAQUE X 500

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

20.00

10.00
1.00
1.00

10.00

10.00
5.00
5.00
2.00

200.00

1,000.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

39.000.00
39,000.00
21,000.00
18.000.00
21.000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00

52.000.00
26,000.00
26,000.00
14,600.00
14,400.00

200.00
42,000.00
42,000.00
21,000.00
21,000.00
51,000.00
51.000.00
30,000.00
21,000.00

310.816.00
92.000.00
26,000.00
18,000.00
30,000.00
18,000.00

218,816.00

63.000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00
21.000.00
21,000.00
21,000.00

18.000.00
18.000.00
18.000.00
310.200.00
52.000.00
26.000.00
26.000.00
240.000.00
240.000.00
4.000.00
4,000.00
14.200.00
10.000.00
100.00
100.00
1.000.00
1.000.00
500.00
500.00
200.00

39.000.00
39,000.00

21,000.00

- 18.000.00

- 21.000.00

- 21,000.00
- 21,000.00
- 21.000.00
21,000.00
21,000.00

69,000.00
30,000.00
30,000.00

9,000.00

26.000.00
26,000.00
26,000.00

26,000.00
18,000.00

- 26,000.00
- 26,000.00

- 42,000.00
- 42.000.00
- 21,000.00
- 21,000.00

- 51,000.00

- 51.000.00
- 30,000.00
- 21,000.00

- 68.000.00
- 68.000.00
- 26,000.00
- 18,000.00
- 30,000.00
- 18,000.00

- 69.000.00
- 69.000.00
- 21,000.00
- 21,000.00
- 21,000.00

- 39.000.00

- 39,000.00
- 21,000.00




- 52.000.00

- 52.000.00
- 26,000.00
26,000.00

- 39.000.00

- 39.000.00
- 21,000.00
18,000.00

- 21.000.00
- 21,000.00
- 21,000.00

- 18.000.00
- 18.000.00
- = 18,0000

UNIDAD 100  200.00 200.00

UNIDAD 100 200.00 200.00

UNIDAD 200.00 200.00

UNIDAD 200.00 200.00

Actividad Operativa: Gestion financiera y contable de la UE 1767 52.000.00
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 52.000.00
SERVICIO - 26,000.00

SERVICIO - 26,000.00

Actividad Operativa: Gestion del proceso del sistema administrativo de aestion de los recursos humanos de la UE 1767 39.000.00
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 39.000.00
SERVICIO - 21,000.00

SERVICIO - 18,000.00

Actividad Operativa: Gestién para la adquisicién, contratacién y mantenimiento de bienes y servicios para infraestructura tecnolégica de la UE 1767 21.000.00
23.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 21,000.00
SERVICIO - 21,000.00

Actividad Operativa: y validacion de técnicas de equipos de computo solicitados por la Oficina de Infraestructura 301.182.00
2.3.1.6. 1. 4. DE SEGURIDAD 6.000.00
UNIDAD 100.00 60 6,000.00

2.3.2.2.2. 3. SERVICIO DE INTERNET 3.600.00
SERVICIO - - 200.00

SERVICIO - - 2,500.00

SERVICIO - - 900.00

2.3.2.5.1. 9. DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 61.000.00
SERVICIO - - 61,000.00

2.3.2.5. 1. 4. DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 222.120.00
SERVICIO - - 180,000.00

SERVICIO - - 12,150.00

SERVICIO - - 2,970.00

SERVICIO - - 27,000.00

2.3.2.7. 4.99. OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA 462.00
SERVICIO - - 462.00

2.6.3. 2. 3. 3. ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 8,000.00
UNIDAD 8,000.00 1 8,000.00

Actividad Operativa: Operacion, mantenimiento y mejora del Sistema de Gestion de Seguridad de la Informacion en la UE 1767 18.000.00
2.3.2.9.1. 1. LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONA NATURAL 18.000.00
SERVICIO - - 18,000.00

Total General en S/. 1,559,798.00

1/ Lainformaci6n registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Piblico u organizacion de la entidad.
2/ El campo de *precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente tiene caracter de ion Jurada; por lo que, en sefal de conformidad y en representacién de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:

ADRIAN GUILLE] JAYAMA ANDRADE
Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

CONGRESO

& b

REPUBLICA

Firma

GONZALES CLBEWIENTE Jose
Antonio FAL 20161748126 hard
hativo: Soy el autor del
documento

Fecha: DG/03/2025 01:31:53-0500

Ttuiar de la Entidad u organizacién de la entidad, o a quien se hubiera

delegado dicha facultad
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